
Ogłoszenie nr 500149594-N-2018 z dnia 28-06-2018 r.  

Mielec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 580449-N-2018  

Data: 28/06/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Mielec, Krajowy numer identyfikacyjny 69058191000000, ul. Głowackiego  5, 39-

300   Mielec, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 774 56 46, e-mail 

a.bieniek@ug.mielec.pl, faks 177 730 590.  

Adres strony internetowej (url): www.gminamielec.bip.hsi.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 8  

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2018-09-03 lub zakończenia: 2018-08-31  

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: 2018-09-03 lub zakończenia: 2019-08-31  

  
 

 

 

        Wójt Gminy Mielec 

          /-/  Józef Piątek  


